**F**ormari satis desidero per quod signa aut testimonia hō intelligere possit se esse d[omi]n[u]m predestinatis a remissionē peccatorum d[omi]n[u]s esse persecutū. Capitulum III Pater **P**

**S**ire debes quod fidelib[us] data sunt quedam signa et indicia manifesta salutis. ut idubitanter sit ille de numero elector[um] in quo ea signa permanerint. Sunt autem

L. iii.